
      COMUNE DI BOCA 
         PROVINCIA DI NOVARA 

----------- 
 

                                                        Delib. N. 57 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 
OGGETTO: PATROCINIO COMUNALE IN OCCASIONE DELL’INIZIATIVA DI 

PUBBLCAZIONE DEL VOLUME “MICROCOSMO BOCHESE” 
            
L’anno DUEMILAVENTITRE addì DUE del mese di OTTOBRE alle ore 17,30 convocata nei modi, 
nella solita sala del Municipio si è riunita la GIUNTA COMUNALE. 

       
       
                              Presente      Assente  

 
             Fatto l’appello nominale, risultano: 
 
 
CERRI    Andrea  - Sindaco                X 
 
 
FORNARA  Martina  - Vicesindaco         X in V.C.   

 

 
DONIS    Roberto  - Assessore            X       
                
 
 
 
 
   

                                                             

     

Totali N.                        3  0                                                                            
 

      

 

 

 
Assenti giustificati risultano i Signori: …………………………………………………………… 
Assiste in videoconferenza il Segretario Comunale Signor REGIS MILANO dott. Michele 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti il Signor CERRI Andrea nella sua qualità di Sindaco 
assume la presidenza e invita la GIUNTA COMUNALE a deliberare sull’argomento indicato in oggetto. 

 

 



        

 

LA GIUNTA COMUNALE 

    

CONSIDERATO che è in corso un’iniziativa editoriale riguardante la pubblicazione di un volume 

inerente ad uno studio storico su Boca nei secoli XVIII E XIX, il cui autore è lo studioso locale A. 

Cominazzi, per cui si ritiene di dover concedere il patrocinio comunale e l’utilizzo dello stemma 

comunale; 

VISTA ed esaminata la documentazione in atti e ritenuta la stessa meritevole di valorizzazione ed 

accoglimento, stante il peculiare ed evidente interesse pubblico connesso allo studio delle particolarità 

storiche del territorio; 

 

TUTTO ciò premesso; 

 

VISTO il parere favorevole espresso, sotto il profilo della regolarità tecnico amministrativa, ai sensi 

dell’art. 49, comma 1° del D.L.vo 18/08/2000, n. 267; 

 

AD UNANIMITA' di voti espressi nelle forme di legge dagli aventi diritto; 

 

 

 

 

 

DELIBERA  

 

 

 

Di concedere il patrocinio del Comune di Boca finalizzato all’utilizzo dello stemma del Comune per 

l’iniziativa editoriale di cui in premessa 

 

Di dichiarare, a voti unanimi il presente atto, stante la necessità e l’urgenza, immediatamente eseguibile 

ai sensi dell’art. 134, comma 4, TUEL n. 267/2000, onde procedere con tempestività agli adempimenti 

conseguenti. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

VISTO: si esprime parere favorevole in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento ai sensi e per 

gli effetti dell’art. 49, comma 1, del D. Lgs. n. 267/2000. 

 
Boca, lì 02.10.2023 
                                                                               IL SINDACO RESPONSABILE DEL SERVIZIO F.F. 

                                  F.to CERRI Andrea 
__________________________________________________________________________________________  

                     
         IL PRESIDENTE                                                           IL SEGRETARIO COMUNALE  
       F.to CERRI Andrea             F.to REGIS MILANO dottor Michele 
 
         

 
Per copia conforme all’originale in carta libera per uso amministrativo. 
 
Boca, lì 19.10.2024 

       IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                     F.to REGIS MILANO dottor Michele 
 
 
  
______________________________________________________________________________ 
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE  
(art. 124, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

 
L’addetto alla pubblicazione certifica che copia conforme all’originale del presente verbale di 
deliberazione viene pubblicata all’Albo pretorio per 15 giorni consecutivi a partire dal 22.10.2024 
al 06.11.2024 
 
Boca, li 22.10.2024 

L’ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE 
               F.to MARINELLO Bryan 

 
______________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA’ 
(art. 134, comma 3, D. Lgs. 18.08.2000 n. 267) 

 
La deliberazione è divenuta esecutiva il 02.10.2023 in quanto dichiarata immediatamente eseguibile.  
 
Boca, lì 02.10.2023        

IL SEGRETARIO COMUNALE 
      F.to REGIS MILANO dottor Michele 

 

 

 



 

 

 


